cui al citato verbale n. 2, a favore della Ditta DI EGIDIO S.R.L.U.; 

DETERMINA 
1. di aggiudicare la procedura di gara relativa al servizio in oggetto a favore dell’operatore economico DI 
EGIDIO S.R.L.U – CF 01950010676, per un importo complessivo di € 105.625,91 
(centocinquemilaseicentoventicinque/91) IVA esclusa, di cui: 
- €   61.843,07 per la componente lavori soggetta a ribasso; 
- €   35.295,44 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, ai sensi dell’art. 23, comma 16, del d.lgs 
n. 50/2016; 

- €    8.487,40 per i lavori in economia e rimborso materiali non soggetti a ribasso;